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Wielu  nowych  Kanadyjczyków  obawia  się,  że  pod  rządami
liberałów Kanada w coraz większym stopniu zmierza w stronę
represyjnych  krajów,  z  których  uciekli,  ostrzega  przywódca
konserwatystów Pierre Poilievre.

Podczas konferencji prasowej w Toronto, która odbyła się 22
marca, Poilievre odpowiedział na pytanie dotyczące imigrantów
uciekających  z  krajów  socjalistycznych  i  komunistycznych,
takich jak Chiny, w poszukiwaniu wolności w Kanadzie, ale
spotykających się tutaj z cenzurą. Stwierdził, że sytuacja
„nie jest przypadkowa”.

„Trudeau  powiedział,  że  podziwia  podstawową  dyktaturę
komunistyczną w Chinach” – powiedział Poilievre. „Powiedział,
że podziwia Fidela Castro. Podziela tę samą ideologię, co te
reżimy i próbuje ją narzucić poprzez cenzurę i odgórnie przez
inne radykalne programy”. „Mój zdroworozsądkowy plan zakłada
wspieranie  wolności.  Mam  zamiar  znieść  cenzurę.  Zamknę
zagraniczne komisariaty policji, które znajdują się na naszej
ziemi. I będziemy chronić nasze społeczeństwo przed ingerencją
z zewnątrz” – obiecał.

Niektórzy obserwatorzy zauważyli, że w ostatnich latach Kanada
w  coraz  większym  stopniu  przyjmuje  skrajnie  lewicowe
ideologie.  Dążenia  rządu  liberalnego  do  uregulowania
wypowiedzi w internecie, w tym niedawna ustawa o szkodach w
Internecie  (  Bill  C-63  ),  wzbudziły  obawy  związane  z
ograniczaniem wolności słowa. Projekt ustawy dotyczący „szkód
w internecie”, takich jak wykorzystywanie seksualne, znęcanie
się  i  „nienawistne  zachowanie”,  wprowadza  nową  kategorię
przestępstw z nienawiści, za którą grozi kara do dożywocia.
Podczas gdy Trudeau podkreślił cel ustawy, jakim jest ochrona

https://wolnemedia.net/kanada-zdaza-w-kierunku-represyjnych-rezimow/
https://wolnemedia.net/kanada-zdaza-w-kierunku-represyjnych-rezimow/


dzieci, Poilievre skrytykował ją jako dodatkowe ustawodawstwo
cenzurujące.

Podczas konferencji prasowej zorganizowanej 22 marca Poilievre
odniósł się także do innych problemów społecznych, w tym do
dekryminalizacji  twardych  narkotyków  przez  rząd  liberalny.
„Trudeau chce dekryminalizacji twardych narkotyków. Już tego
dokonał,  współpracując  z  Vancouver  w  celu  dekryminalizacji
cracku, heroiny i innych twardych narkotyków. Teraz zamierza
zrobić  to  samo  w  Toronto  z  Olivią  Chow”  –  powiedział.
„Dekryminalizacja cracku, heroiny i innych twardych narkotyków
to kompletna katastrofa. Ponadto rozdaje opioidy finansowane
przez podatników, w bezpiecznych miejscach wstrzyknięć, które
wcale  nie  są  bezpieczne.  Nie  potrzebujemy  więcej  miast
namiotowych, więcej ośrodków dla osób zażywających narkotyki.
Musimy przeznaczyć wszystkie te pieniądze na leczenie, aby
odciągnąć ludzi od narkotyków. Zakażę twardych narkotyków i
będę egzekwował te zakazy. Powstrzymam także napływ narkotyków
na nasze granice i do naszych portów”.

W  maju  2022  r.  organizacja  Health  Canada  przyznała  BC
zwolnienie z federalnej ustawy o kontrolowanych narkotykach i
substancjach, co oznacza, że jest to pierwsza prowincja,
która  tymczasowo  zdekryminalizowała  posiadanie  przez  osoby
dorosłe twardych narkotyków o wadze poniżej 2,5 grama. To
zwolnienie obowiązuje od 31 stycznia 2023 r. do 31 stycznia
2026 r. Toronto również ubiega się o podobne zwolnienie z
Health Canada, i ma na celu rozszerzenie jego stosowania na
młodych ludzi.
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